
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-28-2017

28/2017

Zarządzenie nr: 28/2017

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 30.06.2017

W sprawie: w sprawie cennika opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz
niektórych innych opłat w roku akademickim 2017/2018

Status: Obowiązujące

 
Na podstawie §45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina
(Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 29 czerwca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:
 
§1.
Zatwierdzam cennik opłat za świadczone usługi edukacyjne i niektóre inne opłaty w r.
ak. 2017/2018.
 
§2.
Cennik opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz niektóre inne opłaty stanowi
załącznik do niniejszego Zarządzenia.
 
§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października
2017 r.
 
 
                                                                                 (-)
                                                                 prof. dr hab. Klaudiusz Baran

Załącznik - Cennik 2017/2018

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-28-2017
/zarzadzenie/z-28-2017
/attachments/949/download


Załączniki:
Załącznik - Cennik 2017/2018    pdf,  229.95 kB

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 21.07.2017 09:45

Liczba pobrań: 89

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 30.06.2017

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 21.07.2017 09:46

Liczba wyświetleń: 117

/attachments/949/download

